






- 4 -

7. Nájem tlakových lahví nebo jejich svazků bude umožněn do vyčerpání zásob, pořízených
v roce 2020, i v roce 2021. Nejpozději však do 31. 3. 2021.

Článek IX.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v české měně (Kč)
způsobem uvedeným v následujících bodech čl. IX. smlouvy.

2. Dodavatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem dodání zboží nebo poskytnutí služby
služby, bezodkladně vystaví a nejpozději do prvních 10-ti pracovních dnů doručí
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“) s minimální dobou splatnosti 30 dnů.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

a. označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla;

b. obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení
nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání dodavatele s uvedením IČO a DIČ;

c. název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ

název a sídlo objednatele bude uvedeno v tomto znění:

d. číslo dílčí objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;

e. datum uskutečnění zdanitelného plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;

f. cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů
poskytovaného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;

g. základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;

h. základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené
od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;

i. výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů
nahoru;

j. označení peněžního ústavu a čísla účtu dodavatele, na který má být poukázána platba;

k. počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby dodavatele za vystavení faktury;

l. údaj o zápisu dodavatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm
zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

4. Objednatel uhradí fakturovanou částku nejpozději do termínu její splatnosti s výjimkou
faktur, které budou doručeny po 14. 12. 2020. V případě doručení faktury po uvedeném
datu se její splatnost prodlužuje na 90 kalendářních dní.

5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele a jejím směrováním na účet dodavatele.










